Contratação de serviços de coleta através de sucção, hidrojateamento, transporte e
destinação final dos resíduos de dejetos das fossas sépticas das unidades acadêmicas e
administrativas dos Campi Recife e Caruaru, exceto Hospital das Clínicas, da Universidade
Federal de Pernambuco.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 186.235,50 (Cento e oitenta e seis mil, duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos).

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

UASG 153080

Dia às 1026/01/2026  h  (horário de Brasília)

 

Critério de Julgamento:

menor preço por item e por grupo

 

Modo de disputa:

aberto 

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS